13th, 1 198).' It was one thing, however, to receive grants of privileges,

AmbcU, Hauckeslowc, Ailsistwic, Wilum, Walthcdcn, et dimidiam villam dc Copun, Carlcsburi et

Mortonam in Haliwerckenfolc, ISileslio et terrain de Role et Danun. Hec omnia conccssimus jam
dictis monacliis in redditibus et homagiis, in pratis et pascuis, in nemoribus et tuibariis, et omnibus aliis

rebus ad jam dictas villas et terras pertinentibus ; cum soka et saca, in stronde on strenie, on wod
et feldc, thol et tlieam, giidbrege, hamsoka, et pecunia que pertinet ad murdrum, forstal, danegeld,
infangenethef et utfangcnedtheof, flemenesfrenitiie, blotwitlia, wrec, cornagio ; ut habeant super onines
terras suas et super omnes homines sues ubicumcjue sint, intra burgum et extra, in tantum et tarn

plcne sicut proprii ministri nostri exquirere debent ad opus nostrum. Preterea concessimus eis ecclesiam
de Tinemutba, et de Wdehorne, et de Walton, et dc Boluni, et de Beiwic, et de Egulungeham, et de
Herteburn, et de Cunesclive, cum capellis et omnibus aliis rebus ad easdem ecclesias pertinentibus.
Concessimus eciam eis Herford super Blitham, ct decimas de Hertenese, et decimas de Middelton super
Tcisam, et decimas de Colebrug et de Rodbcri et de Werkewrd et de Wlloure et de Ncuburn, et omnia
molendina sua cum predictis libcrtatibus possidenda. Et nolumus ut aliquis hominum, nee Francus nee
Anglicus, de terris eorum ncque de hominibus ullo modo se intromittat, nisi ipsi et ministri sui quibus ipsi

committere voluerint. Et eciam concessimus Deo et ecclesie Sancti Oswini de Tinemutba et monachis
Sancti Albani ibidem Deo servientibus, pro redempcione anime nostre et parenlum nostrorum, omnes
libcrtates et libcras consuetudines quas regia polestas liberiores alicui ecclesie confcrre potest. Prohibe-
mus super forisfactuiam nostram nc alic|uis eas aliquo modo infringere presumat. Prohibemus eciam ne
in ipsorum terris vel doniibus minister, dapifer scilicet vcl pincerna, camerarius [vel] dispensator, janitor

vel propositus, contra ipsorum voluntatem ct assensum, tempore nostro aut successorum nostrorum, per
manum alicujus principis vcl justiciarii quocumque tempore ponatur. Teste Bakhvino, Cantuariensi
archiepiscopo, Galfrido, Eboraccnsi electo, llugone, Dunelmensi episcopo, Willelmo Marescallo. Datum
per manum Willelmi de Longo Campo, cancellarii nostri, xxviii die Decembris, anno regni nostri prinio,

apud Cant'.

Is erat tenor prime carte nostre in primo sigillo nostro quod, quia aliquando perditum fuit, et, dum
capli essemus in Alemannia in alia polestaie constitutum, mutatum est. Innovacionis autem hujus
hii sunt testes, H. Cantuariensis archiepiscopus